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RĘDOWNIK URZĘDÓW
souńatśi» Krotoszyńskiego i Pfeszeroskiego

wychodzi w środy i soboty
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D odatki do  podatków  państw ow ych na rzecz gm in 
wiejskich.

Poniżej podaję  w ykaz p rzypadającego  gminom  
wiejskim  podatku  od spożycia, zużycia wzgl. p rodukcji 
i p oda tku  przem ysłow ego za m iesiąc lipiec b  r.

N ależne kwoty zechcą  gminy p rzez  so łtysów  wzgl, 
członków  zarząd u  gm innego od eb rać  w Pow iatow ej 
K asie  K om unalnej w przeciągu 14 dni.

N
r. 

bi
eż

.

N azw a gminy

Kwota 
podatku 
od spoży­
cia, zuży­
cia wzgl. 

produkcji

zl ier

Kwota
podatku
przemy­
słowego

zl ;gr

R azem  
do wy­

p łacen ia

zl i gr

i Baszków 12 ¡77 50 48 63:25
2 B enice 12 87 0 47 18:84
3 B estw in 8 2 5 — 8 25
4 B iadki 14 75 • — — 14 75
5 B ożacin 11 38 — — 11 38
6 B rzoza 4 33 1 25 5 58
7 B udy 9 50 1 48 10 98
8 C hachaln ia 5 93 4 37 10 30
9 Chw ałki 1 61 — — 1 61

10 D ąbrow a . 10 40 7 53 17 93
u D ługołęka 6 04 — — 6 04
12 D urzyn 2 24 — — 2 24
13 D zielice 8 0o — — 8 05
14 G łogow a 5 81 — — 5 81
15 G orzup ia 11 YU 5 03 16,73
16 G rębów 13;0o 2 72 1577
17 H enryków ¿ i — ■— 2;32
18 Izbiczno Djl O 7 49 12|ó2
19 Ja s se p o le 7 18 2 69 9187
20 K lonów 6:34 16 62 22 96
21 K obierno 12!43 7 15 19 58
22 K onarzew 1152 — l i 52
23 K ory ta <>'28 11 55 17 83
24 K orytnica 13 37 14 65 28 02
25 K oźm iniec 13i"5 27 23 40 98
26 Ligota 28 17 7 44 35 6 l
27 Lutynia 1 ¡61 — — 1 01
28 L utogniew 16:90 — — 16 90
29 M aciejew 7 ¡44 — — 7 44
30 N ow aw ieś 12 89 7 26 20 15
31 Nowy Folw aik 2 08 — — 2 68
32 O rpiszew 16 79 — —■ 16 79
33 O susz 8 05 — — 8 05
34 Perzyce 7 70 — • - 7 70
35 R ębiechów 2 06 — •j 06
36 Roszki 15 80 5 12 20 92
37 R ozdrażew ek 8 31 — — 8 31
38 R ozdrażew 22 55 47 03 69|58
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39
40
41
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43
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R óżopole
R uda
Sm oszew
Sośnica
Sośn iczka
Sośn iczyn
Stary  K rotoszyn
S trzyżew
Sw inków
Tom nice
Trzem eszno
W olenice

87
90
27
OH
56
59
09
30
51

3!80
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2|20
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R azem : 434|85 444:62 879i47

K rotoszyn, d n ia  20 sierpnia 1927 r.
Przew odniczący W ydziału  Pow iatow ego 

(—) Skalsk i.
— L. dz. 2813/27 W . P. —

Przed łoży ł w niosek o wyjazd do Czechosłow acji 
na s ta łe  s

¿Muller A lbert i żona jego Elsa z Krotoszyna. 
K rotoszyn, dnia 19 s ierpn ia  1927 r. 

p. o. S t a r o s t v :  Skalski
—  L. dz. 5868/27 —

P. P. Sołtysom  gm in wiejskich, P rzełożonym  
obszarów  dw orskich o raz p łatn ikom  m iasta  P leszew a 
przypom inam  term in  p łatnośc i I-szej ra ty  specjał" 
nej opłaty  drogow ej na rzecz pow iatu płeszew skiego 
w czasie od 1— 15 w rześnia 1927 r .

Od opieszałych płatników  śc iągnę zaległość na 
drodze przym usow ej z doliczeniem  kosztów  egze­
kucyjnych o raz o dse tek  za zwłokę.

Pleszew , dn ia  22 sierpn ia  1927 r
Przewodniczący W ydziału Pow iatow ego 

D r. W ieczorek
—  L. dz. 1879/27 W. P. —

K om unikat.
Zgodnie z dotychczasow em i zarządzen iam i Mini= 

s te rs tw a  S k arb u  pob ó r p odatku  m ajątkow ego, p rzy p a­
dającego  w myśl ustaw y z dnia 11 s ierpn ia  1923 r. 
{Dz. U st. R. P. nr. 94 poz 740), zosta ł og ran iczony  
w następu jący  s p o s ó b :

a) d la p ła tn ików  w yższych stopni (ponad to  10000 zł 
m ajątku) w L ilii  grupie kontyngentow ej— do 100%  
definityw nego podatku  bez zw yżki kontyngentow ej,



b) dla płatników wyższych stopni (ponad  10000 zi 
majątku) w II. grupie kontyngentowej — do 
połowy podatku ze zwyżką kontyngentową. 

Celem osiągnięcia wpływów preliminowanych z ty­
tułu podatku majątkowego w budżecie na rok 1927/28 
zarządziło Ministerstwo Skarbu pobór od płatników 
wyższych stopni (ponad  10 000 zł majątku) na poczet 
zaległości tego podatku dalszej raty w wysokości
0,8% °d szacunku majątku, ustalonego w r. 1925 
przy wymiarze podatku majątkowego.

R ata  ta  p łatną je st w dwóch rocznych częściach: 
p ierw sza — do dnia 15 lis topada 1927 r. 
druga — do dnia 15 stycznia 1928 r.
P ła tn icy  niższych stopni, nie podlegają zwyżce 

kontyngentow ej, obowiązani będą uiścić w tychże te r ­
m inach resztę  przypadającego  od nich podatku m a­
jątkow ego.

Płatnikom , którzy nie nadpłacili dotychczasow e ra ty  
podatku  m ajątkow ego, nadpłacone kwoty zaliczy się 
n a  pokrycie należności, p łatnych w myśl niniejszego 
zarządzen ia.

O wysokości podlegających ściągnięciu zaległości
i terminach płatności tychże zostaną płatnicy pisemnie 
zawiadomieni.

Minister Skarbu : (—) Czechowicz.

Powyższy kom unikat M inisterstwa Skarbu podaję 
do publicznej wiadomości,

K rotoszyn, dn ia  17 sierpn ia  1927 r.
Urząd Skarbow y podatków  i opłat skarbowych 

Naczelnik Urzędu (— ) S u j a k.
— L. dz. 5487/27 —_____________ . ________________

P r z e ta rg  n ie o g ra n ic zo n y , 
rozpisuje  Rejonowe K ierow nictw o In tenden tu ry  G niezno  
n a  w ypiek ohleba na  czas od  1 paźdz ie rn ika  1927 r. 
do  BI m arca 1928 r. d la :

G arn izonu  P leszew  d n ia  9 w rześn ia  1927 r. 
G arn izonu  Ja ro c in  w dniu  10 w rz e śn ia  1927 r.

O ryginalne wezwanie sk ładania  o fe rt na  wyżej 
wym ienione dostaw y przeglądać m ożna w 7 O kręgo- 
w em  Szefostw ie In tenden tury , R ej. K ier. Int. Poznań, 
G niezno  i Kalisz o raz  w odnośnych M ag istra tach
i K om endach G arnizonów . W ezw anie  to  stanow i 
in tegralną część  oferty  i umowy.

P rze ta rg i o dbędą  się  w  K om endach G a rn iz o n u  
powyżej zapodanych  m iejscach i dniach  9 godzi­
nie 10-tej. — Ł. dz . 1418/27 Ź y w n .—

' O B W i E S Z C I E H I E .
jlB Rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospilitej

■ ^  z dnia 24 iipca 1927 r. (Dz. U. R. P. n r 59 poz. 
jS»  513) został przedłużony okres kadencji Rad Kas 
^  Chorych do dnia 31 g rudnia  1928.

Zatem w ybory naznaczone na dzień 21 sier- 
pnia J.927 roku Rady Powiatowej Kasy Chorych 
w Pleszewie

n ie  o d b y ły  5 n ie  o d b ę d ą

Dział nienrzędowy.
Przetarg

Pleszew, dnia 23 sierpnia 1927 r.

s ią .

Z a r zą d  P o w ia to w e j  K a sy  C h o ry ch  
w  P le s z e w ie .

(— ) Flaczyński. (— } Dr. Z, Cichowicz.
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< w y m azan ie  h ip o tek , zw łaszcza  zag ran icz n y c h , p*
5  sk a rg i sąd o w e , sp ra w y  u p o m in a ln e , w sze lk ie  & 
^  w n io sk i w sp ra w a c h  a d m in is tra c y jn y c h , p rz e -  £
< ra c h o w a n ie  d łu g ó w , s p r a w y  p o d a t k o w e ,  >
% r e n to w e  i t, d. i p o b ie ra m  ty lk o  p o łow ę  kosz- & 
^  tów  ad w o k ack ic h ,  ̂ ej
< R ó w n ie ż  w y k o n u ję  f o t o g r a f j e  |

i w s z e lk i e  p r a c e  fo to g r a f ic z n e .
S c h w in to w s k i, obrońca prywatny |  

 ̂ K o źm in  (W lkp.) ul, M urna nr. 24 ^
9  Teief. 83 S k rz y n k a  p o c z to w a  16 T elef. 83 £
2  K onto czekow e P. K. O, P o zn ań  202 744 — B erlin  79 839 ^
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Zapisz się na członka £.6.?.?.
Ei (89311

przymusowy.
W  p o n ie d z ia łe k , d n ia  2 9  s ie r p n ia  br. o  g o ­

d z in ie  1215 w  p o łu d n ie  w  B ia d k a c h  (zagroda 
Franciszka Zybaty) sprzedam  publicznie najwięcej ł a ją ­
cem u za gotów kę :

2 k r o w y  (1 czarna, 1 czarnobestra.) 
W D O W C Z yK , kom ornik sądowy w Krotoszynie.

We wtorek, 30 sierpnia 1927
po południu o godzinie 3-ciej

wydzierżawienie potrawu
drogą licytacji W  L u t o y n i c w i c  pod K rotoszynem ,

•i*} Formularze g
d o  £4»

wykazu młodocianych
poleca w każdej ilości

Zakład Graficzny, Koźmin
właśc. Leon Goldbek

K TO  C H C E ?
aby o jego firmie, p rzedsiębiorstw ie lub handlu 
w iedziano i tam  kupow ano ten  n iech ogłasza

w Orędowniku Urzędowym.
i^icioŁtkami '¿fcifiadn (łralicmuego (winie. I m o -i (łoldbflk) w K.ofcmiuie.


